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NH037300539 Groeneweg (voormalig Vliegveld Bergen) BERGEN NH Ecologisch Bedreiging kwetsbaar object: ecologisch gebied Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH037500004 Gasfabrieksterrein Parallelweg BEVERWIJK Verspreiding Bedreiging kwetsbaar object: oppervlaktewater Nee Niet beschikt

NH037500021 Randweg 2 (RWZI) BEVERWIJK Verspreiding Bedreiging kwetsbaar object: oppervlaktewater Nee Niet beschikt

NH037500096 Zeestraat 50 e.o. BEVERWIJK Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Sanering gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH037500209 Parallelweg 43 BEVERWIJK Verspreiding Bedreiging kwetsbaar object: oppervlaktewater Nee Niet beschikt

NH037500251 Aagtenbelt en CAIJ-belt BEVERWIJK Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH037500797 Breestraat 89 BEVERWIJK Verspreiding Jaarlijkse toename > 1.000 m3/jaar Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH037500878 Wijkermeerweg ong. (De Pijp) BEVERWIJK Verspreiding Bedreiging kwetsbaar object: oppervlaktewater Nee Niet beschikt

NH037600058 Dwarslaan/Bloemlandseweg vml. stortplaats BLARICUM Humaan Inhalatie vezels asbest Ja Sanering gestart, humane en overige risico’s beheerst

NH038100002 Slochterenlaan gasfabriekenterrein BUSSUM Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Sanering gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH038100013 Bussummergrindweg BUSSUM Niet beschikt

NH038100085 Brinklaan 24d BUSSUM Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Sanering gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH038100132 Brediusweg 12 BUSSUM Verspreiding Jaarlijkse toename > 1.000 m3/jaar Nee Sanering gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH038100270 Kerkstraat 6-8 BUSSUM Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH038300513 Duinenbosch 3 (GGZ Dijk en Duin) CASTRICUM Verspreiding Bedreiging kwetsbaar object: intrekgebied Ja Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH038400090 Sniep 1-18 DIEMEN Verspreiding Ecologisch Beschikking voor 2006 Beschikking voor 2006 Nee Nee Gesaneerd, nog af te handelen

NH038400309 Stortplaatsen Diemen, locatie 5: Diemen-Noord 2 DIEMEN Niet beschikt

NH038800052 Flevolaan 1-5 ENKHUIZEN Verspreiding Drijflaag Ja Sanering gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH039000005 Vml stortplaats Loodijk S-GRAVELAND Verspreiding Ecologisch De verontreiniging vormt een bedreiging voor een intrekgebied van de in het kader van de Kaderrichtlijn Water aangewezen grondwaterwinningen bestemd voor menselijke consumptieBeschikking voor 2006 Nee Nee Sanering gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH039000086 Zuidereinde 109 S-GRAVELAND Niet beschikt

NH039400031 Spieringweg 1018 ZWAANSHOEK Humaan Ecologisch Ingestie grond Beschikking voor 2006 Ja Ja Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH039400055 Venenweg 4 ZWANENBURG Humaan Verspreiding Uitdamping binnenlucht Volume > 6.000 m3 Ja Ja Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH039400129 Zwanenburgerdijk 277 tot 287 ZWANENBURG Humaan Verspreiding Uitdamping binnenlucht Bedreiging kwetsbaar object: kwel Nee Nee Sanering gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH039400270 Hoofdweg 601 HOOFDDORP Verspreiding Bedreiging kwetsbaar object: oppervlaktewater Nee Sanering gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH039400446 IJtochtkade Zwanenburg ZWANENBURG Humaan Verspreiding Uitdamping binnenlucht Volume > 6.000 m3 Ja Ja Sanering gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH039400447 Aalsmeerderweg 511-515 ROZENBURG NH Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH039400572 Venneperstraat 6 NIEUW-VENNEP Verspreiding Beschikking voor 2006 Ja Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH039400648 Hoofdweg 1278 NIEUW-VENNEP Verspreiding Overig Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH039401681 Anthony Fokker Business Park (L2-Barbamama/ eitje) OUDE MEER Humaan Verspreiding Uitdamping binnenlucht Volume > 6.000 m3 Ja Ja Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH039402857 Walaardt Sacréstraat 204 , Schiphol gebouw 72 SCHIPHOL Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH039402897 Anthony Fokker Business Park (Barba 67) OUDE MEER Humaan Permeatie drinkwaterleidingen Ja Sanering niet gestart, humane en overige risico’s beheerst

NH039600004 Kerklaan 10 HEEMSKERK Verspreiding Beschikking voor 2006 Nee Sanering gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH039700017 Blekersvaartweg 41 t/m 51 HEEMSTEDE Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Sanering gestart, humane en overige risico’s beheerst

NH039700056 Binnenweg 174 HEEMSTEDE Humaan Verspreiding Uitdamping binnenlucht Volume > 6.000 m3 Ja Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH040000049 Nieuwe Haven DEN HELDER Verspreiding Beschikking voor 2006 Nee Gesaneerd, nog af te handelen

NH040000055 Nieuwe Haventerrein DEN HELDER Verspreiding Bedreiging kwetsbaar object: oppervlaktewater Nee Sanering gestart, humane en overige risico’s beheerst

NH040000194 Breewaterstraat 59-65 DEN HELDER Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Niet beschikt

NH040000236 Waterbodem Oude Rijkswerf DEN HELDER Ecologisch Beschikking voor 2006 Nee Sanering gestart, humane en overige risico’s beheerst

NH040000322 Industrieweg 26b DEN HELDER Niet beschikt

NH040000338 Vliegveld De Kooy, Rijksweg N250, Gebouw 083 DEN HELDER Verspreiding Zaklaag Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH040000343 vm Mijnendienstkazerne /div.magazijnen (Marine) DEN HELDER Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Sanering gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH040200002 Minckelersstraat (Stort Anna's Hoeve) HILVERSUM Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Sanering gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH040200010 Herenstraat 11-21 (Lemet Chromium) HILVERSUM Verspreiding Beschikking voor 2006 Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH040200011 Liebergerweg 72-76 HILVERSUM Verspreiding Zaklaag Nee Niet beschikt

NH040200012 Lijsterweg 16 (De Planeet) HILVERSUM Verspreiding Jaarlijkse toename > 1.000 m3/jaar Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH040200022 Nieuwe Crailoseweg 8 HILVERSUM Verspreiding Jaarlijkse toename > 1.000 m3/jaar Nee Sanering gestart, humane en overige risico’s beheerst

NH040200032 Oude Amersfoortseweg 99 HILVERSUM Verspreiding Jaarlijkse toename > 1.000 m3/jaar Nee Gesaneerd, nog af te handelen

NH040200035 Geuzenweg 27-31, vm wasserij Hammann HILVERSUM Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH040200081 Emmastraat 34b HILVERSUM Verspreiding Jaarlijkse toename > 1.000 m3/jaar Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH040200083 Wateren II / Laarder Waschmeren (Anna's Hoeve) HILVERSUM Verspreiding Ecologisch Bedreiging kwetsbaar object: intrekgebied Beschikking voor 2006 Ja Ja Niet beschikt

NH040200093 Galvanostegie/ Kolenstraat HILVERSUM Niet beschikt

NH040200110 s-Gravelandseweg 29 HILVERSUM Humaan Verspreiding Uitdamping binnenlucht Volume > 6.000 m3 Ja Nee Sanering gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH040200159 Hertog Hendriklaan 8 HILVERSUM Verspreiding Beschikking voor 2006 Nee Gesaneerd, nog af te handelen

NH040200188 Zuiderweg 193 HILVERSUM Verspreiding Beschikking voor 2006 Nee Sanering gestart, humane en overige risico’s beheerst

NH040200210 Larenseweg 50 HILVERSUM Niet beschikt

NH040200263 Emmastraat 36 bcd HILVERSUM Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Niet beschikt

NH040200472 Liebergerweg, industrieriool HILVERSUM Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH040201268 Hilvertsweg 63 HILVERSUM Niet beschikt

NH040202049 Nieuwe Crailoseweg 8 (Crailoo) HILVERSUM Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Sanering gestart, humane en overige risico’s beheerst

NH040202087 Anthony van Leeuwenhoekstraat e.o. HILVERSUM Niet beschikt

NH040202088 Herenstraat 47 en omgeving HILVERSUM Niet beschikt

NH040600016 Botterstraat 45 (Lucent) HUIZEN Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Sanering gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH040600017 Ambachtsweg 7 HUIZEN Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Niet beschikt

NH040600104 Hellingstraat 3a en omgeving HUIZEN Verspreiding Beschikking voor 2006 Nee Sanering gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH041200001 Gasfabrieksterrein Hoefplein 2-10 NIEUWE NIEDORP Verspreiding Beschikking voor 2006 Nee Sanering gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH041500009 Noordeinde 113A LANDSMEER Humaan Verspreiding Uitdamping binnenlucht Volume > 6.000 m3 Ja Ja Gesaneerd, nog af te handelen

NH041500055 KANAALWEG 29 LANDSMEER Niet beschikt

NH041500149 Ilperveld, deelsanering 7: Raam-sp waterbodems LANDSMEER Verspreiding Ecologisch Volume > 6.000 m3 Overig Nee Ja Gesaneerd, nog af te handelen

NH041700042 Torenlaan/Veldweg LAREN NH Verspreiding Zaklaag Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH042400001 vml. stortplaats 'De Lepelaar' MUIDERBERG Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Sanering gestart, humane en overige risico’s beheerst

NH042400048 Vecht c.a. MUIDEN Humaan Ecologisch Overig Toxische druk > 50% Ja Ja Gesaneerd, nog af te handelen

NH042500001 Jan ter Gouwweg (vml bedrijventerrein Chemica) NAARDEN Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Gesaneerd, nog af te handelen

NH042500004 Huizerstraatweg 28, Givaudan NAARDEN Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Sanering gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH042500044 Amsterdamsestraatweg 3 NAARDEN Verspreiding Drijflaag Nee Niet beschikt

NH042600009 Dammerweg  84/85 NEDERHORST DEN BERG Niet beschikt

NH042600010 Dammerweg 109 NEDERHORST DEN BERG Verspreiding Volume > 6.000 m3 Ja Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH042600026 Dammerweg 94 NEDERHORST DEN BERG Verspreiding Beschikking voor 2006 Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH043100005 Doktersbuurt Zuid OOSTZAAN Humaan Verspreiding Uitdamping binnenlucht Beschikking voor 2006 Ja Nee Sanering gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH043100080 Noordeinde 68 OOSTZAAN Humaan Uitdamping binnenlucht Nee Sanering gestart, humane en overige risico’s beheerst

NH043700038 MOLENKADE 42A DUIVENDRECHT Niet beschikt

NH043700043 Spaklerweg 45 DUIVENDRECHT Verspreiding Drijflaag Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH044100022 Loet 45 Garage Bogaard SCHAGEN Verspreiding Beschikking voor 2006 Nee Sanering gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH044800002 Stortplaats 't Horntje DEN HOORN TEXEL Verspreiding Bedreiging kwetsbaar object: oppervlaktewater Nee Niet beschikt

NH045300056 Rivierenbuurt IJMUIDEN Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Sanering gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH045300095 Zuiderkruisstraat 52 IJMUIDEN Verspreiding Jaarlijkse toename > 1.000 m3/jaar Nee Niet beschikt

NH045300661 Zeeweg 263 IJMUIDEN Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Niet beschikt

NH045301559 Koningsplein 24 IJMUIDEN Humaan Verspreiding Uitdamping binnenlucht Jaarlijkse toename > 1.000 m3/jaar Ja Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH045400022 Lekerweg 35, Wijdenes WIJDENES Verspreiding Drijflaag Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst
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NH045700008 Rijnkade 2-10 (terrein v Vliet) WEESP Verspreiding Beschikking voor 2006 Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH045700011 Horn 5 WEESP Verspreiding Beschikking voor 2006 Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH045700224 C.J. van Houtenlaan 36 WEESP Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Sanering gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH046300077 Hoekvaartweg 14 WIERINGERWERF Verspreiding Drijflaag Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH047300809 Louis Davidsstraat ZANDVOORT Verspreiding Volume > 6.000 m3 Nee Sanering gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH047600104 Schoorlse Zeedijk (Abtskolk) BURGERBRUG Verspreiding Ecologisch Bedreiging kwetsbaar object: ecologisch gebied Toxische druk > 50% Nee Nee Sanering niet gestart, humane risico’s beheerst, overige risico's niet beheerst

NH085200077 Havenbuurt 28-29 MARKEN Verspreiding Beschikking voor 2006 Nee Gesaneerd, nog af te handelen

NH169600546 Moleneind 70 KORTENHOEF Niet beschikt

UT033000040 Rading 52-54 LOOSDRECHT Niet beschikt

UT033000062 Rading 54a LOOSDRECHT Niet beschikt


